
Zápis ze 16. jednání Komise výstavby a rozvoje

ze dne 23. března 2022

Přítomni dle presenční listiny

1. Rezidence K Vinoři, výstavba vpravo směrem na Vinoř, při komunikaci

Mladoboleslavská, Mladějovská

k 14. jednání komise, 29.11.2021

Společnost Rezidence Vinoř s.r.o. předložila upravený návrh zástavby výše uvedené lokality.

Oproti dříve předloženému návrhu došlo na pozemcích, které nejsou ve vlastnictví městské

části ke zvýšení počtu rodinných domů (ze 42 na 57). Dále došlo k úpravě komunikací, resp.

jejich zkrácení (nejsou dovedeny až na hranici pozemků ve vlastnictví městské části) a

k vypuštění řešení částí lokality ve vlastnictví Arcibiskupství pražského. Členové komise

odkládají svoje doporučení na příští jednání komise, protože předložený návrh vyžaduje

podrobnější prostudování.

2. Doplnění VO v Lesoparku Letňany, Kbely

Hlavní město Praha připravuje v Lesoparku Letňany, Kbely doplnění veřejného osvětlení

pěších cest. Komise po projednání doporučuje s návrhem souhlasit. Důvodem je především

zvýšení bezpečnosti uživatelů parku.

3. Možnost započítat do koeficientů zastavění a zeleně i část pozemků veřejného

prostranství, lokalita rodinných domů u Semilské ulice (soubor Slavík)

k 13. jednání komise, 20.9.2021

Žadatelé z důvodu dříve vydaného nesouhlasu žádají o nové projednání. Rádi by se jednání

komise zúčastnili, v současné době projektant návrh upravuje. Komise projedná na příštím

jednání.

Příští jednání se bude konat ve středu dne 20. dubna 2022.

Zapsala: Peterková

 


